
Svenska pensionärsförbundet      Till föreningens resekoordinator 

Seniorskeppet 2024 

SPF inbjuder till vår traditionella kryssning SENIORSKEPPET som åker ut med Silja Symphony 

måndagen den 7 oktober och är tillbaka i Helsingfors på onsdag. På båten blir det musikprogram, 

aktiviteter i konferensutrymmet och intressanta gäster i Stockholm enligt beprövad modell. 

Vi hoppas att ni i föreningen kan ta emot anmälningarna per förening (tom anmälningslista finns som 

bilaga).   

Info om Seniorskeppet 2024 har publicerats i God Tid med priser och datum och de flesta 

medlemmarna har sett annonsen. Anmälningarna görs senast 14.6 för de priserna. 

Om programmet: Tisdagen den 8 oktober har resenärerna möjlighet att besöka Stockholm. Det 

ordnas en sightseeingtur med guidat besök på Stockholms Stadshus för 30 euro/deltagare (max. 49 

personer) och en bussresa in till centrum för den som vill besöka stan för 20 euro/deltagare (minimi 

30 deltagare). I bokningsskedet ska man anmäla intresse för dessa resor (vi kan inte garantera att alla 

ryms med). Bussarna betalas ombord vid förbundets infobord. Du kan gärna dela ut flygbladet till 

medlemmarna, men själva programmet är ännu under arbete.  

Om resenären vill uppgradera sin måltidsbiljett från buffé till middag på återresan rekommenderas 

att redan i bokningsskedet meddela detta. Fisk-, kött eller vegemenyn i a´la carte-restaurangen 

Tavolata kostar 29,50 € extra, antecknas i anmälningslistan och betalas med kryssningsfakturan. 

Kom ihåg att meddela om det finns resenärer som behöver assistens. Det finns en kolumn i 

anmälningsblanketten också för detta. 

Vi samarbetade ifjol med företaget Wikströms Busstrafik som också i år tar emot föreningarnas 

anmälningar och skickar fakturorna direkt till resenärerna. En tom anmälningslista finns som bilaga. 

Den skickas ifylld till info@wikstromsbusstrafik.fi senast 14.6 (billigare pris) eller senast 5.8 (förhöjt 

pris). Efter den 14.6 börjar föreningen en ny lista (för att undvika dubbelbokningar).   

Busstransporter till och från hamnen ordnas från orter i södra Finland till priset om 20 euro/ person. 

Önskan om busstransport fylls i anmälningsblanketten. Man skriver in orten man vill stiga på. För att 

få bussarna fyllda koordinerar Wikströms Busstrafik alla Seniorskeppets anslutningstransporter till 

och från hamnen. När det gäller Österbotten ordnas anslutningsbuss från Helsingfors järnvägsstation. 

Vi förhandlar med VR och därför vill vi att resenärens intresse för tågbiljett från Österbotten fylls i 

anmälningsblanketten 

Här är några viktiga datum:  

14.6   billigare pris (utgångspriset)   ̶> anmälningslistorna skickas in: Wikströms Busstrafik 

5.8     förhöjt pris (+ 10 euro/ biljett), anmälningslistorna skickas in: Wikströms Busstrafik 

5.8     DEADLINE för alla resenärer, resenärerna faktureras inom augusti. 

7.8     Bokningsläget skickas till TallinkSilja (det ska bekräftas 7.9) 

Sista DEADLINE för inskickande av anmälningslistorna till Wikströms Busstrafik är alltså 5.8.2024. 

 

Ta gärna kontakt om du har frågor! 

Hälsningar, 

Mona Lehtonen, ombudsman 

Bilagor (dessa hittas också på webbplatsen):  

1. Anmälningslista (excel som kan fyllas i) 

2. Preliminärt program (per 19.4) 

3. Flygblad 

Dessa priser gäller till 14.6: 

❑ 280,-/person i 2-personers B-hytt utan fönster 

❑ 295,-/person i 2-personers Promenade-hytt  

❑ 315,-/person i 2-personers Seaside-hytt  

❑ 40,- tillägg för singelhytt 

I priset ingår: SPFs specialprogram, kryssning i vald 

hyttkategori, 2 x middag inkl. Måltidsdrycker, 2 x 

frukost, 1 x sopplunch, Bränsletillägg 

mailto:info@wikstromsbusstrafik.fi

